Chị H có quyền thăm nom, chăm sóc con chung, không ai được cản trở. 

- Về tài sản và nợ chung: Anh Nguyễn Văn D và chị Lương Thị Th H  thống 

nhất không yêu cầu Tòa án xem xét, giải quyết. 

2. Về lệ phí: Anh Nguyễn Văn D và chị Lương Thị Th H  thỏa Thận mỗi 

người phải nộp 150.000đ (một trăm năm mươi nghìn đồng) tiền lệ phí về yêu cầu 

công nhận Thận tình ly hôn và thỏa Thận nuôi con chung, nhưng được trừ vào số 

tiền tạm ứng lệ phí 300.000đ (ba trăm nghìn đồng) mà chị H và anh D đã nộp, theo 

biên lai Th số 0000675 ngày 08/9/2025 của Thi Hnh án dân sự tỉnh Thanh Hóa;